АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА
с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
П Р И К А З

       29.01.2016                                                                                           № 48
Об итогах проведения  регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников по истории
в 2015/2016 учебном году
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Мурманской области от 28.01.2016 № 108 «Об утверждении списка победителей и призеров регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории в 2015/2016 учебном году»  призером признан - Гальминас Никита, обучающийся 9 класса МОУ «Основная общеобразовательная школа № 21» (учитель - Попова Юлия Витальевна).
На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю:
1. Рекомендовать директору Муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 21» (Н.Н.Ильина) рассмотреть возможность поощрения педагогического работника, обеспечившего подготовку призера регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории в 2015/2016 учебном году.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором общего образования в составе комитета по образованию Администрации города Оленегорска Столярову Л.Н.
Председатель                                                                                  Л. Ф. Орлова
Рассылка: дело, к.9,14, ЦБ 2, ИМЦ, МОУ ООШ 21